

# FACTURAS CON LINEAS DE MEDICIÓN DE CERTIFICACIÓN

Presupuesto y control de costes en edificación  
CERTIFICACIÓN N°: 8

CÓDIGO	UD	RESUMEN			CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	
<b>000341</b>		<b>40000008</b>	<b>Maderas Norte S.A. (02/12/2008)</b>					
E13A10ba	m2	Fte.Arm.Corr.Liso p.Melix						
			UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	
		Habitación 1	1	3,00		2,50	7,50	
		Habitación 2	1	2,00		2,50	5,00	
		Habitación 3	1	1,50		2,50	3,75	
							<hr/>	
						16,25	115,00	1.868,75
E13E10abab	ud	Puerta paso lisa p.Melix 725x2030						
			UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	
		Dormitorios	3				3,00	
		Aseos	3				3,00	
		Salón	1				1,00	
		Cocina	1				1,00	
		Pasillo	2				2,00	
							<hr/>	
						10,00	150,00	1.500,00
E13E05beab	ud	P.E.Blindada lisa roble 825x2030mm.						
			UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	
		Acceso	1				1,00	
							<hr/>	
						1,00	505,00	505,00